



Valeur A/S

Sønderhøj 48, 8260 Viby J
CVR-nr. 25449665

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2020

Klaus Valeur Leffers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Valeur A/S

Sønderhøj 48

8260 Viby J

CVR-nr.: 25449665

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Hans Houliind, formand

Karin Valeur Leffers

Klaus Valeur Leffers

Rikke Røjgaard Pedersen

Kristoffer Okkels Hansen

Direktion

Klaus Valeur Leffers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning og bistand til opgaver inden for markedsføring, opsøgende salgsarbejde, kursusvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet består af Valeur Telemarketing, der er et telemarketingbureau, samt ContactCenter Denmark, der er et kundekontaktcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 397 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af COVID-19 primo 2020 har bevirket at virksomhedens omsætning er faldet i marts og forventes ligeledes at falde i de kommende måneder i forhold til sidste år. Faldet skyldes udskydelse af kundeordrer. Virksomheden forsøger at begrænse effekten af den manglende omsætning ved at benytte sig af de hjælpepakker regeringen har stillet til rådighed for erhvervslivet, herunder især lønkompensationsordningen.

På nuværende tidspunkt kender vi ikke den endelige effekt af COVID-19. Det er ledelsens vurdering, at det kommet til at påvirke 2020 i negativ retning.

Herudover er der ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.497.750	16.478.125
Personaleomkostninger	1	(13.119.962)	(13.329.322)
Af- og nedskrivninger	2	(858.243)	(503.039)
Driftsresultat		519.545	2.645.764
Andre finansielle omkostninger		(7.301)	(2.291)
Resultat før skat		512.244	2.643.473
Skat af årets resultat	3	(115.704)	(588.770)
Årets resultat		396.540	2.054.703
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	2.100.000
Overført resultat		(3.460)	(45.297)
Resultatdisponering		396.540	2.054.703

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		425.178	0
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	271.025
Immaterielle aktiver	4	425.178	271.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.439	1.171.700
Materielle aktiver	6	425.439	1.171.700
Deposita		363.341	350.657
Finansielle aktiver	7	363.341	350.657
Anlægsaktiver		1.213.958	1.793.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.712.892	2.010.966
Igangværende arbejder for fremmed regning		47.946	13.359
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	159.230
Periodeafgrænsningsposter		106.242	137.626
Tilgodehavender		1.867.080	2.321.181
Likvide beholdninger		1.192.064	2.069.385
Omsætningsaktiver		3.059.144	4.390.566
Aktiver		4.273.102	6.183.948

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		5.540	9.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	2.100.000
Egenkapital		1.405.540	3.109.000
Udskudt skat		140.000	267.000
Hensatte forpligtelser		140.000	267.000
Anden gæld		387.194	0
Langfristede gældsforpligtelser		387.194	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		155.850	137.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.430	169.721
Skyldige sambeskatningsbidrag		174.704	0
Anden gæld		1.793.384	2.473.924
Periodeafgrænsningsposter		0	27.262
Kortfristede gældsforpligtelser		2.340.368	2.807.948
Gældsforpligtelser		2.727.562	2.807.948
Passiver		4.273.102	6.183.948
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.000	2.100.000	3.109.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	(3.460)	400.000	396.540
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.540	400.000	1.405.540

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	11.660.008	12.007.525
Pensioner	864.210	821.754
Andre omkostninger til social sikring	175.622	166.604
Andre personaleomkostninger	420.122	333.439
	13.119.962	13.329.322
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	34

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	863.571	503.039
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(5.328)	0
	858.243	503.039

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	242.704	540.770
Ændring af udskudt skat	(127.000)	48.000
	115.704	588.770

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	271.025
Overførsler	271.025	(271.025)
Tilgange	181.678	0
Kostpris ultimo	452.703	0
Årets afskrivninger	(27.525)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.525)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	425.178	0

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekterne under udførelse vedr. to projekter til effektivisering af registreringssystemer i både telemarketings- og contact center afdelingen. De aktiverede omkostninger vedrører kun eksterne omkostninger i forbindelse med projektet. Disse er i regnskabsåret rykket til erhvervede immaterielle aktiver for retmæssig visning.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.602.407
Tilgange	101.282
Afgange	(3.357.359)
Kostpris ultimo	1.346.330
Af- og nedskrivninger primo	(3.430.707)
Årets afskrivninger	(836.046)
Tilbageførsel ved afgang	3.345.862
Af- og nedskrivninger ultimo	(920.891)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	425.439

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	350.657
Tilgange	12.684
Kostpris ultimo	363.341
Regnskabsmæssig værdi ultimo	363.341

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	759.896	1.126.144

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Leffers Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
